CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    PHIẾU ĐĂNG KÝ NGUYỆN VỌNG VÀO LỚP 10

NĂM HỌC 2024 - 2025
Kính gửi: TRƯỜNG THPT TRẦN HƯNG ĐẠO.
1. Thông tin cá nhân
Họ và tên học sinh (viết chữ in hoa có dấu):..................................................................................................
Ngày sinh: ........................ Nơi sinh (huyện, tỉnh): .........................................
Số điện thoại liên hệ: ....................................................................................
2. Kết quả thi tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2024 - 2025
- Số báo danh: ......................phòng thi: ...............Trường THPT .......................................
	Kết quả thi
	Toán
	Ngữ văn
	Tiếng Anh
	Tổng điểm XT
	Ghi chú

	Điểm bài thi

- Điểm tổng kết các môn lớp 9:

	Môn
	Toán
	Lý
	Hóa
	Sinh
	Văn
	Sử
	Địa
	T. Anh
	ĐTB CN

	Điểm tổng kết

3. Kết quả các kỳ thi học sinh giỏi các môn văn hóa, thi nghiên cứu KH-KT, thi sáng tạo thanh thiếu niên và nhi đồng, thi Sáng tạo khoa học trẻ (Ghi rõ môn Văn hóa/TDTT, lĩnh vực em dự thi đạt giải. Ghi từ giải Khuyến khích cấp huyện trở lên nếu có-Đánh dấu “X“ vào ô tương ứng).
	HS đạt giải trong các kì thi (Từ cấp Huyện/TP trở lên)
	Môn
	Giải Nhất /
HC vàng
	Giải 2

HC bạc
	Giải 3/HC đồng
	Giải Tư
/KK

	Kì thi chọn HSG môn Văn Hóa /TDTT câp tỉnh /TP

	Kì thi chọn HSG môn Văn Hóa/TDTT câp Huyện/TX/TP

	Cuộc thi NCKHKT/Sáng tạo KHKT/ Sáng tạo TTNNĐ (cấp tỉnh)/Tin học trẻ ngành GD & ĐT HY/Khác ghi rõ

	Cuộc thi Khoa học Kĩ thuật (KHKT) Huyện/TX/TP

4. Đăng ký nguyện vọng: Sau khi nghe nhà trường phổ biến về phương án tổ chức dạy học, quy chế xếp lớp Nghiên cứu các TỔ HỢP MÔN HỌC VÀ CĐ HỌC TẬP; căn cứ vào sở trường, năng lực học tập và định hướng nghề nghiệp sau này của bản thân; sau khi đã xin ý kiến của gia đình (Mỗi HS tối đa có 3 Nguyện vọng; Nguyện vọng 1 là NV mong muốn nhất; cho tới nguyện vọng 2 và 3 . Đánh dấu  “X“ vào lớp / TỔ HỢP tương ứng-Xem thêm  thông tin về  phương án tổ chức DH lớp 10 _ghi ở mặt sau tờ phiếu đăng kí nguyện vọng vào lớp 10 năm học 2024-2025 và WebSite http://thpttranhungdao.hungyen.edu.vn):
	Lớp
	10A1
	10A2
	10A3
	10A4
	10A5
	10A6
	10C1
	10C2

	Nguyện vọng Ví dụ
	NV2
	NV2
	NV2
	NV1
	NV1
	NV1
	NV3
	NV3

	Nguyện vọng  của HS

Em xin cam đoan các lời khai trong phiếu đăng kí này là đúng sự thật.  Nếu sai em xin chịu hoàn toàn trách nhiệm. Khi được vào học em xin hứa chấp hành nghiêm túc mọi nội quy, quy định của nhà trường, phấn đấu học hết mình, rèn luyện tu dưỡng tác phong thật tốt để xứng đáng là học sinh của trường THPT Trần Hưng Đạo, công dân tốt của xã hội.

5.Ghi chú: Khi xếp lớp nhà trường thực hiện theo quy chế, không có mô hình lớp chọn!

Ý kiến cha mẹ/(Người giám hộ) HS
(Ký, ghi rõ họ tên)
................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

.
	Tiên Lữ, ngày ...... tháng 07 năm 2024
Học sinh

(Ký, ghi rõ họ tên)
..............................................

PAGE